REGJISTRI | PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE PER VITIN 2025
IVSTITi'ClONI QENDROR : MINISTRIA E PUNEVE TE BRENDSHME

Autoriteti kontraktor : PREFEKTURA E QARKUT ELBASAN

Kont Burimi | Lloji I Kohace | Organi qe
Irifll rate/| Fondi 1 imi e o planifikuar | zhvillon
Nr| viti [modifi|  Objekti i Prokurimeve | Mar perflogaritur (Buxhet V::_:‘"':‘" s f";: per  |p en
kuar reves| veshje miratuar tek APP Pa TVSH me TVSH shteti/te 3 prokurimit shpalljen ¢ [
ku; P ETATRN Rt Lardhura/vete) ig\lrl K/Aman] procedures | prokurimit
2 rje materiale kancelarie, lerje me
‘/ olapsi. lapsa, korrekiues, leter 100,000 120,000 |Buxheti [ vlere te
1] 2025 1ri |Kancelari Mall | A4, etj. " Shtetit vogel Dhjetor
Bierje me
100,000 120,000 [Buxheti I viere te
2| 2025| 1ri |Materiale pastrimi ngrohje etj. | Mall | Produkte pastrimi Shictit vogel Dhjetor
Llamba neoni, Llambat dhe pajisje . Blerje me
/‘ ndrigimi, Llamba, Ngrohése W k- Buxheti | viere te
3| 2025 1ri |Materiale ndricimi Mall | elektrike vajore, Ngrohfsa ajri Shietit vogel Dhijetor Komision:
Va Dizinfektues, Antiseptiké dhe " . |Buxhetil
4] 2025| 1ri |[Sherbime dizifektimi Sherbi izi ajri Shtetit Dhjetor Pranvera Spaho
Materiale per fuksionimin ¢ Toner per printer lazer /makina fax .| 100,000 120,000 |Buxheti 1
5| 2025] 1ri [paisjeve te zyres A¥4 Mall | Toner pér makinat fotokopjuese Shictit Dhjetor
i y erfe me
V/ Libra t& shtypur, broshura dhe i . |Buxbetit viere te
6| 2025| 1ri |Blerje dokumentacioni Mall  |fletépalosje. Librat ¢ llogarisé Shtetit vogel Dhjetor Anida Zejnelhoxha
-
Drejtoria e
Shpenzime per te tjera 115,100 138120 Pergjithsh
materiale dhe sherbime / Dosje arkive,dosje te thjeshta Buxheti | me ¢
71 2025| 1ri [operative 5 Sherhif kartoni Shietit Arkivave Dhjetor Andi Grykshi Q
Kartolina, Kartolina urimi, 3
Mbajtise mesazhesh, Kartolina tf 100.000 120,000 Blerje me
Mat/Furniz te tjera zyre ex thjeshta, Kalendaré, Flamuj, Rafte Buxheti 1 viere te
8| 2025 Iri [tepergjithshme Mall | pér zyra, Rafte pér arkivim,beav: Shtetit vogel i Dhjetor Edvin Gjata
Konfekisione shkume pér fikese
/| zjarri, Pajisje t& ndryshme
mbrojtése nga zjarri, Pajisje 60,000 72000 Blerje me
mbrojilse zjarri, se zjarri, Buxheti | viere te
b sherbime speciale Mall | Shérbimet ¢ parand & zjarrit Shtetit vogel Dhjetor Anesti Kapurani
Buxheti |
10 2025] 1ri |Energji elektrike L/ Sherbim ki 830420 Iseqiy Janar-Dhjetor
Buxheti 1
11f 2025] 1vi JUie Sherbim 0800 SO0 | ghgedit Janar-Dhjetor
Blerje me
/ Sherbime telefonike publike, 100,000 120000 |Buxheti | viere te
12 2025| 1vi |Sherbime telefoni v Sherbig Shérbimet ¢ internetit Shtetit vagel Dhjetor
" uxheti 1
13 2025| 14 [Sherbime postare 1/ Sherbim 120,000 120,009 fopretit Janar-Dhjetor MIRATO!:
& Buvheti T
14f 2025 1 ri |Shpenzime per roje private Marrvd Shérbime roje/shérhime me roje ZASTASE | = SATSI0 | gpyeriy Gusht PREFEKTI
ﬁ-k'rje me
] Shérbimet ¢ projektimit (& fageve 100,000 120,000 | Buxheti 1 viere te
15] 2025 1ri |Tetjera sherbime Sherbif pér world wide web (www) Shtetit vogel Dhjetor
2% Blerje me
250,000.0 300,000 | Buxheti 1 viere te 7
16] 2025| 1ri |[Karburant g Mall | Karburant diesel Shietit vogel A%
Vajra karburanti, Vajra motorike, e
Pjest dhe pajisje pér automjetet dhe 30,000 36,000 Blerje me /
motorét e tyre, Filtra ajri, Filtra Buxheti I viere te
17| 2025 1ri |Filtravaj ¥ Mall |vaji, Filtra nafte, Filtra Shitetit vogel Dhjetor A
Blerje me 1
Sherbime per siguracion ¢ L 49004 o g |Buxheti 1 viere e X
18] 2025 1ri [Sigurim mjeti il ety rueshem per i Shtetit vogel Dhijetor .
Pjestadhe pajisje per automjetet dhe
. maotorét ¢ tyre, Pjesé kiémbimi pér
automjete, furgond dhe makina 100,000,0 120,000 Blerje me
transporti mallrash, Shérbime Busheti 1 viere te
19] 2025 1ri |Pjese kembimibateri Mall |riparimi pér automjete Shretit vogel Dhjetor
Buxheti I
ﬂ_zm' Iri |Shpenzime te tjera transporti | Sherbir Taksat e qarkullimit,kolaudim 25000 =300 [gperi Dhijetor
% erje me
¥ % Shirbime larje makinash dhe té 92,200 2,200 |Buah viere te
21f 2025| Iri |Shpenzime te tjera transporti i ngj Shietit vogel Dhjctor
Buxheti I
22| 2025| 1ri |Udhetim [ Brendshem Sherhi et 00| Shyetig
iparime, mirémbajtje dhe sherbime Blerje me
Shpenzime per mirambajtje te (€ lidhura me automjete dhe pajisje = - |Buxhetil viere te
23| 2025 Iri |micteve te transportit Sherbid € lidhura Shictit vogel Dhjetor
Pjesé per kondicionert, Punime
ngrohje, ventilimi dhe °
kondicioneresh, Shérbime
mirémbajtje dhe riparimi, Shérbime 60,000 72,000
pér riparimin dhe mirémbajtjen ¢
ngrohjes gendrore, Shérbime pér Blerje me
Shy per mi jtje te riparimin dhe mirémbajtjen ¢ Buxheti | viere te
24 2025) 14 jisjeve te teknike etj N\ Sherbid gruj 1€ frohjes Shtetit vogel Dhijetor
* Blerje me
Shpenzime per mirambajtje Lyerje ndértesash, Shérbime 100,000 120,000 |Buxheti | viere te
25| 2025] iri [objekte ndertimore i mi jeje . Shietit vogel Dhjetor
Shirbime riparimi, mirémbajtjeje
dhe shérbime t& tjera (€ lidhura me
kompjuterat personale, pajisie zyre, | i 0,000 72,000 Blerje me
Shpenzime per mirembajtje telekomunikacioni dhe pajisje audio- A Busxheti | viere te
26| 2025| Tri |pais Sherbiif vizuale Shtetit vogel Dhjetor
Shérbime t€ riparvimit dhe
Shpenzime mirembajtje te mirémbajtjes, Shérbime pér
rrjeteve mirémbajtjen e instalimeve publike, 100,000 120,000 Blerje me
hidraulike elektrike telefonike, | ndrigimin dhe dritat ¢ trafikut, Buxheti I viere te
27| 2025 1ri |ngrohje etj Sherbif Shérbime pér riparimin dhe Shictit vogel Dhjetor
penzime per tatime he
taksa te paguara nga 250,001 230,00 | Buxheti |
28] 2025 Iri |institucioni Sherhim Shitetit Mars-Dhjetor
Buxheti
[20] 2025] 1vi [Shpenzime gjyqesore | Sherhim FAm. 18 TI;u-m Janar-Shkurt




erje me
Shérbime pastrimi zyre, Shérbime 510,164 732,197 |Buxheti | viere te
.ri [Sherbime pastrimi Sherbir pastrimi J A_~Shtetit vogel Dhjetor
Shpeuzigre per ckzekutim tc D yrime, kompesime te £
| e |vendimit gjyvgesor tjera legale AT |~ 379507 Janar-Shkurt
erje me
Te tjera materiale dhe Sherbim vieresimi (ekspert per 8000 66,000 | Buxheti | viere te
-[2025] 1ri [sherbime speciale Sherbid jashte A Shtetit vogel Dhjetor
Produkte kopshtirie, Rregullime me .
/ lule, Shirbime (& mirémbajtjes s& 60,000 72,000 Blerje me
s ime per miremb nhV pemive, Mbjellju ¢ peméve, Busheti | Viere e
33) 2025] Uri [spec b Sherbir Shérbime ¢ kopshtarisé D | shetit vogel Dhijetor
TOTALI 654,112 7,629,000 | [0 -
MIRATOI KOMISIONI:
Prefekti Pranvera Spaho Anida Zejnelhoxha
Ali MYSLI .
Grikshi Anesti Kapurani
Edvin Gjata
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